

Pernille Mørch Fysioterapi ApS

Olesvej 17, 2830 Virum

CVR-nr. 27 92 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Mørch Fysioterapi ApS Olesvej 17 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 92 23 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Virum Fysioterapi I/S, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi A/S ved Pernille Mørch Fysioterpi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.182 kr. mod 156.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.830	-30.461
Bruttoresultat	-33.830	-30.461
2 Personaleomkostninger	-618.684	-604.849
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-49.735	-49.735
Driftsresultat	-702.249	-685.045
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	853.862	857.412
Andre finansielle indtægter	19.283	51.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.402	-22.814
Resultat før skat	155.494	201.294
4 Skat af årets resultat	-34.312	-45.146
Årets resultat	121.182	156.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	64.682	100.848
Disponeret i alt	121.182	156.148

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	174.066	223.801
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>174.066</u>	<u>223.801</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	235.384	319.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.384</u>	<u>319.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>409.450</u>	<u>543.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	693
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>693</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	472.192	452.909
	Værdipapirer i alt	<u>472.192</u>	<u>452.909</u>
	Likvide beholdninger	306.460	410.992
	Omsætningsaktiver i alt	<u>778.652</u>	<u>864.594</u>
	Aktiver i alt	<u>1.188.102</u>	<u>1.407.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	391.833	327.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>573.333</u>	<u>507.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.461	47.359
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.461</u>	<u>47.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	23.210	31.462
Anden gæld	535.098	801.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.308	852.997
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.308</u>	<u>852.997</u>
Passiver i alt	<u>1.188.102</u>	<u>1.407.807</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	226.303	54.000	405.303
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.848	55.300	156.148
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	327.151	55.300	507.451
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.682	56.500	121.182
	125.000	391.833	56.500	573.333

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020		472.192
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		19.283
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.864	562.864
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5.707
Lønsumsafgift	31.394	36.278
	618.684	604.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.402	22.814
	15.402	22.814
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.210	55.462
Årets regulering af udskudt skat	-10.898	-10.316
	34.312	45.146

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	994.693
Kostpris 31. december 2020	994.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	770.892
Årets afskrivninger	49.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	820.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	174.066

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	31/12 2020	31/12 2019
Opskrivninger 1. januar 2020	319.412	285.226
Årets resultat	853.862	857.412
Hævning	-937.890	-823.226
Opskrivninger 31. december 2020	235.384	319.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	235.384	319.412

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2020 ikke afgivet pant eller sikkerheder.

8. Eventualposter

Selskabet er interesseret i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.
